segunda-feira, 23 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 265/2024

P.A.: Nº 0120/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 / FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47
– CONTRATADA: A S CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ: 38.194.103/0001-02 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS, NO DISTRITO DE SERRA DA CANABRAVA, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA – VALOR
GLOBAL: R$ 1.040.097,22 (UM MILHÃO E QUARENTA MIL, NOVENTA E SETE REAIS E VINTE E DOIS
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE:
10.301.0010.1.003 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.632.0000–
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DA
EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO – DATA DA ASSINATURA: 30/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292D51E6607CEA7CB72CB6D1AFF7FB37

		2024-09-23T15:16:27-0300